
Valodai ir savs ietērps!

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 27.02.2023.

Vangažu pilsētas bibliotēkā atzīmējām Dzimtās valodas dienu kopā ar jauniešiem gan klātienē, gan tiešsaistē, sadarbojoties

Vangažu pilsētas bibliotēkai un Barkavas pagasta bibliotēkai (bibliotekāre Dacīte Tomiņa) kopā ar izglītības iestādēm: Vangažu

vidusskola (9.a klase un sk. Inese Reisa) un Jēkabpils Agrobiznesa koledžas Barkavas struktūrvienība (A1,V1 kurss un sk. Mairita

Smeltere).

Bija interesanti, aizraujoši, lieliski un mazliet arī netradicionāli kopā strādāt vienlaicīgi dažādās Latvijas vietās.

Nodarbībā bija dažādas aktivitātes:

ietērpa emocijas valodā, izmantojot vārdu, frāzes vai saukļus

citēja latviešu rakstnieku dzeju, kas rakstīta uz māju sienām

izvērtēja šī brīža svarīgākās vērtības

klausījās grupas Līvi izpildījumā dziesmu "Dzimtā valoda"

darbojās dažādās datu bāzēs: letonika,lv, e-pupa.lv, dainuskapis.lv

https://www.ropazi.lv/lv


Vangažu pilsētas bibliotēka

Saistītas tēmas

Bibliotēkas

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/valodai-ir-savs-ieterps

Noslēgumā visi secinājām, ka ir jākopj sava valoda, katrai valodai ir savs skaistums.

Mīlēsim un saudzēsim savu dzimto valodu!

Nodarbības aktivitātes ir apkopotas arī virtuālā izstādē, ko var aplūkot arī ŠEIT.

SIRSNĪGS PALDIES VISIEM DALĪBNIEKIEM!

Zoom tiešsaistē kopīgi uzspēlēja kahoot spēli "Zini vai Mini" par dzimto valodu

atšifrēja frazeoloģismu skaidrojumus par valodu (Šķilt valodu, Izkulties no valodām, Valodas ķeras, Valodas nēsāt u.c.)

krustvārdu mīklas

T-krekla dizaina veidošana ar vārdiem, frāzēm, saukļiem

secinājumus ierakstīja virtuālajā sienā linoit.com

+371 67995502

 E-adrese

https://www.emaze.com/@ALOCRRWRR/dzimts-valodas-diena
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/valodai-ir-savs-ieterps#33852
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/valodai-ir-savs-ieterps#33858
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/valodai-ir-savs-ieterps#33861
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/valodai-ir-savs-ieterps#33855
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/valodai-ir-savs-ieterps#33867
https://www.ropazi.lv/lv/strukturvieniba/vangazu-pilsetas-biblioteka
tel:+371%2067995502
https://latvija.gov.lv/KDV/Write/NewMessage?address=_DEFAULT@40900038222
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B233%255D=233

	Valodai ir savs ietērps!
	Vangažu pilsētas bibliotēka

	Saistītas tēmas

